
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1230-16/VIІI                        30 листопада 2021 р. 
 

 
Про деякі питання відшкодування витрат, пов’язаних із наданням 

телекомунікаційних послуг пільговим категоріям громадян Софіївської 
селищної територіальної громади 

 
 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про статус ветеранів 
військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної 
поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист», «Про реабілітацію жертв 
політичних репресій на Україні», «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про основи соціальної 
захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про охорону дитинства», «Про 
соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», «Про державні 
соціальні стандарти та державні соціальні гарантії», «Про електронні комунікації» 

ст.91 Бюджетного кодексу України, з метою  забезпечення конституційних гарантій 
на соціальний захист окремих категорій громадян, відшкодування витрат за надання 
послуг зв’язку, селищна рада вирішила: 

  

1.  Затвердити Програму з відшкодування витрат, пов’язаних із наданням 
телекомунікаційних послуг пільговим категоріям громадян Софіївської селищної 
територіальної громади на 2022- 2025 роки (додається). 

2. Затвердити Порядок відшкодування витрат, пов’язаних із наданням 
телекомунікаційних послуг пільговим категоріям громадян Софіївської селищної 
територіальної громади (додається). 

3. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова                                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


